
UCHWAŁA NR XLI/389/20217
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) 
Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 50.669.905,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 48.173.075,48 zł, dochody majątkowe: 2.496.830,25 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 54.046.530,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 47.409.463,07 zł, wydatki majątkowe: 6.637.067,38 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 658.324,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 175.357,75 zł, wydatki majątkowe: 482.966,68 zł.

§ 5. Zmienia się plan dotacji udzielanych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Zmienia się plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 110.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: C02100C7-19CB-414E-8669-293B710B146D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana w planie dochodów Gminy Bełchatów - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/389/2017 Rady Gminy
 

Bełchatów z dnia 23 listopada 2017 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 708 707,00Administracja publiczna -376 698,00 15 000,00 347 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
376 698,00 -376 698,00 0,00 0,00

75023 696 698,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -376 698,00 0,00 320 000,00

376 698,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-376 698,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 376 698,00 -376 698,00 0,00 0,00

75075 12 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 15 000,00 27 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00

851 100 000,00Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85154 100 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 10 000,00 110 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 100 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00

37 564 797,11razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
794 093,64 -376 698,00 0,00 417 395,64

-376 698,00 25 000,00 37 213 099,11

majątkowe

Id: C02100C7-19CB-414E-8669-293B710B146D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

750 51 618,00Administracja publiczna 0,00 376 698,00 428 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
51 618,00 0,00 376 698,00 428 316,00

75023 51 618,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 376 698,00 428 316,00

51 618,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 376 698,00 428 316,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 51 618,00 0,00 376 698,00 428 316,00

900 442 012,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 113,00 443 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 23 247,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 113,00 24 360,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 23 247,00 0,00 1 113,00 24 360,00

2 119 019,25razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
958 479,20 0,00 376 698,00 1 335 177,20

0,00 377 811,00 2 496 830,25

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
10 959 976,37razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 959 976,37

Id: C02100C7-19CB-414E-8669-293B710B146D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 643 792,73

1 752 572,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-376 698,00 376 698,00 1 752 572,84

-376 698,00 50 669 905,73402 811,00

Id: C02100C7-19CB-414E-8669-293B710B146D. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Zmiana w planie wydatków Gminy Bełchatów - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/389/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 listopada
2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 214 750,00 1 184 750,00 8 000,001 154 750,00 30 000,00 0,00 1 030 000,001 030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 146 750,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 174 750,00

0,00
-40 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 184 750,00
0,00
0,00

1 154 750,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

1 146 750,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

990 000,00
0,00

-40 000,00

990 000,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

2 177 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 147 500,00 8 000,001 147 500,00 1 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-40 000,00

0,00
2 137 500,00 1 147 500,00

0,00
0,00

1 147 500,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

1 139 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

990 000,00
0,00

-40 000,00

990 000,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 892 000,00 892 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40 000,00
0,00

852 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 000,00
0,00

-40 000,00

852 000,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

790 000,00 790 000,00 0,00790 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00790 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 840 000,00

50 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

840 000,00
50 000,00

0,00

840 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

840 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

790 000,00

Dostarczanie wody

790 000,00 0,00790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

50 000,00
840 000,00 840 000,00

50 000,00
0,00

840 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

840 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00

640 000,00 640 000,00
50 000,00

0,00

640 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

640 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

3 845 874,37 1 364 552,71 2 016,001 364 552,71 0,00 0,00 2 481 321,662 481 321,660,00 0,00 0,00 0,00 0,001 362 536,71przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 835 874,37

0,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 364 552,71
0,00
0,00

1 364 552,71
0,00
0,00

2 016,00
0,00
0,00

1 362 536,71
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 471 321,66
0,00

-10 000,00

2 471 321,66
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 679 340,52

Drogi publiczne gminne

541 786,52 2 016,00541 786,52 539 770,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 554,00 1 137 554,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
1 669 340,52 541 786,52

0,00
0,00

541 786,52
0,00
0,00

2 016,00
0,00
0,00

539 770,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 127 554,00
0,00

-10 000,00

1 127 554,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 137 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 137 554,00 1 137 554,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

1 127 554,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 127 554,00
0,00

-10 000,00

1 127 554,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 233 568,24 934 988,67 0,00934 988,67 0,00 0,00 298 579,57298 579,570,00 0,00 0,00 0,00 0,00934 988,67przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 233 568,24

11 543,82
-11 543,82 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

934 988,67
0,00
0,00

934 988,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

934 988,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

298 579,57
11 543,82

-11 543,82

298 579,57
11 543,82

-11 543,82

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 233 568,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

934 988,67 0,00934 988,67 934 988,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 579,57 298 579,57 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-11 543,82

11 543,82
1 233 568,24 934 988,67

0,00
0,00

934 988,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

934 988,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

298 579,57
11 543,82

-11 543,82

298 579,57
11 543,82

-11 543,82

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C02100C7-19CB-414E-8669-293B710B146D. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

177 035,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 177 035,75 177 035,75 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 543,82

188 579,57 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

188 579,57
11 543,82

0,00

188 579,57
11 543,82

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

121 543,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 121 543,82 121 543,82 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 543,82
0,00

110 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00

-11 543,82

110 000,00
0,00

-11 543,82

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

272 000,00 272 000,00 0,00266 000,00 0,00 0,00 0,000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00266 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 192 000,00

0,00
-80 000,00 0,00

0,00
0,006 000,00

0,00
0,00

192 000,00
0,00

-80 000,00

186 000,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

186 000,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71004

272 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

272 000,00 0,00266 000,00 266 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00-80 000,00

0,00
192 000,00 192 000,00

0,00
-80 000,00

186 000,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

186 000,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-80 000,00
0,00

182 000,00 182 000,00
0,00

-80 000,00

182 000,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-80 000,00

182 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 905 196,27 6 271 413,57 4 456 046,445 940 750,07 0,00 0,00 633 782,70633 782,70267 500,00 63 163,50 0,00 596 782,70 0,001 484 703,63przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 905 196,27

63 163,50
-63 163,50 -63 163,50

0,00
0,00267 500,00

0,00
0,00

6 208 250,07
0,00

-63 163,50

5 940 750,07
0,00
0,00

4 456 046,44
0,00
0,00

1 484 703,63
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

696 946,20
63 163,50

0,00

696 946,20
63 163,50

0,00

659 946,20
63 163,50

0,00

0,00
0,00
0,00

75023

6 238 301,48

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 604 518,78 4 367 746,445 534 355,28 1 166 608,84 0,00 7 000,00 63 163,50 0,00 0,00 633 782,70 633 782,70 596 782,70 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
-63 163,50

7 000,00
0,00
0,00-63 163,50

63 163,50
6 238 301,48 5 541 355,28

0,00
-63 163,50

5 534 355,28
0,00
0,00

4 367 746,44
0,00
0,00

1 166 608,84
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

696 946,20
63 163,50

0,00

696 946,20
63 163,50

0,00

659 946,20
63 163,50

0,00

0,00
0,00
0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360,003 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 360,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-3 360,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-3 360,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640,00640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-640,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-640,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-640,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4307 Zakup usług pozostałych

6 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 258,006 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 258,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-6 258,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-6 258,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4309 Zakup usług pozostałych

2 905,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905,502 905,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 905,50
0,00
0,00 0,00

0,00
-2 905,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-2 905,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-42 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-42 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-42 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

376 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 376 698,00 376 698,00 376 698,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
51 618,00

428 316,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

428 316,00
51 618,00

0,00

428 316,00
51 618,00

0,00

428 316,00
51 618,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

220 084,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 220 084,70 220 084,70 220 084,70 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 545,50

231 630,20 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

231 630,20
11 545,50

0,00

231 630,20
11 545,50

0,00

231 630,20
11 545,50

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C02100C7-19CB-414E-8669-293B710B146D. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

801 Oświata i wychowanie

16 625 933,98 16 410 184,98 11 750 822,0014 731 428,00 500 000,00 0,00 215 749,00215 749,00596 000,00 582 756,98 0,00 128 249,00 0,002 980 606,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 703 433,98

85 500,00
-8 000,00 0,00

0,00
582 756,98596 000,00

0,00
0,00

16 482 184,98
80 000,00
-8 000,00

14 723 428,00
0,00

-8 000,00

11 748 322,00
0,00

-2 500,00

2 975 106,00
0,00

-5 500,00

580 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

221 249,00
5 500,00

0,00

221 249,00
5 500,00

0,00

128 249,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 534 830,68

Przedszkola

2 511 831,68 1 325 100,001 606 510,00 281 410,00 500 000,00 60 800,00 344 521,68 0,00 0,00 22 999,00 22 999,00 22 999,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 344 521,68

0,00
0,00

60 800,00
0,00
0,00-5 500,00

85 500,00
2 614 830,68 2 586 331,68

80 000,00
-5 500,00

1 601 010,00
0,00

-5 500,00

1 325 100,00
0,00
0,00

275 910,00
0,00

-5 500,00

580 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

28 499,00
5 500,00

0,00

28 499,00
5 500,00

0,00

22 999,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
80 000,00

580 000,00 580 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 580 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 690,00 39 690,00 0,00 39 690,00 0,00 0,0039 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

36 690,00 36 690,00
0,00

-3 000,00

36 690,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

36 690,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

133 720,00 133 720,00 0,00 133 720,00 0,00 0,00133 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

131 220,00 131 220,00
0,00

-2 500,00

131 220,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 500,00

131 220,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 500,00
5 500,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 500,00
5 500,00

0,00

5 500,00
5 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 642 149,30

Gimnazja

2 536 899,30 2 037 904,002 275 204,00 237 300,00 0,00 110 000,00 151 695,30 0,00 0,00 105 250,00 105 250,00 105 250,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 151 695,30

0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00-2 500,00

0,00
2 639 649,30 2 534 399,30

0,00
-2 500,00

2 272 704,00
0,00

-2 500,00

2 035 404,00
0,00

-2 500,00

237 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

105 250,00
0,00
0,00

105 250,00
0,00
0,00

105 250,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 531 204,00 1 531 204,00 1 531 204,00 0,00 0,00 0,001 531 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

1 528 704,00 1 528 704,00
0,00

-2 500,00

1 528 704,00
0,00

-2 500,00

1 528 704,00
0,00

-2 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

140 000,00 140 000,00 40 000,0091 000,00 49 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 150 000,00

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

150 000,00
10 000,00

0,00

101 000,00
10 000,00

0,00

40 000,00
0,00
0,00

61 000,00
10 000,00

0,00

49 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

90 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

90 000,00 40 000,0081 000,00 41 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
100 000,00 100 000,00

10 000,00
0,00

91 000,00
10 000,00

0,00

40 000,00
0,00
0,00

51 000,00
10 000,00

0,00

9 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

15 000,00 15 000,00
5 000,00

0,00

15 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

15 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

25 000,00 25 000,00
5 000,00

0,00

25 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

25 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

368 973,00 368 973,00 148 910,00148 910,00 0,00 0,00 0,000,00220 063,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 371 473,00

2 500,00
0,00 0,00

0,00
0,00220 063,00

0,00
0,00

371 473,00
2 500,00

0,00

151 410,00
2 500,00

0,00

151 410,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

164 210,00

Świetlice szkolne

164 210,00 148 910,00148 910,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 300,00
0,00
0,000,00

2 500,00
166 710,00 166 710,00

2 500,00
0,00

151 410,00
2 500,00

0,00

151 410,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

112 710,00 112 710,00 112 710,00 0,00 0,00 0,00112 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

115 210,00 115 210,00
2 500,00

0,00

115 210,00
2 500,00

0,00

115 210,00
2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C02100C7-19CB-414E-8669-293B710B146D. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 061 809,90 3 189 506,00 1 145 137,173 131 626,00 44 880,00 0,00 622 303,90872 303,9013 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,001 986 488,83przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 077 922,90

16 113,00
0,00 0,00

0,00
0,0013 000,00

0,00
0,00

3 189 506,00
0,00
0,00

3 131 626,00
0,00
0,00

1 145 137,17
0,00
0,00

1 986 488,83
0,00
0,00

44 880,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

888 416,90
16 113,00

0,00

638 416,90
16 113,00

0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

90005

41 947,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

16 240,00 0,0016 240,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 707,00 25 707,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 113,00
43 060,00 16 240,00

0,00
0,00

16 240,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 240,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

26 820,00
1 113,00

0,00

26 820,00
1 113,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

25 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 707,00 25 707,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 113,00

26 820,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

26 820,00
1 113,00

0,00

26 820,00
1 113,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

1 005 296,90

Oświetlenie ulic, placów i dróg

438 200,00 0,00438 200,00 438 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 096,90 567 096,90 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 000,00
1 020 296,90 438 200,00

0,00
0,00

438 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

438 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

582 096,90
15 000,00

0,00

582 096,90
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

567 096,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 567 096,90 567 096,90 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

582 096,90 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

582 096,90
15 000,00

0,00

582 096,90
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

43 060 441,08 36 458 150,20 31 369 549,22 18 454 104,85 12 915 444,37 1 772 443,50 2 150 237,00 6 352 290,886 602 290,88520 000,000,00645 920,48 725 031,70 250 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 582 756,98

0,00
-63 163,50

2 150 237,00
0,00
0,00-212 707,32

238 820,32
43 086 554,08 36 449 486,70

142 500,00
-151 163,50

31 344 049,22
62 500,00

-88 000,00

18 454 104,85
2 500,00

-2 500,00

12 889 944,37
60 000,00

-85 500,00

1 852 443,50
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

6 637 067,38
96 320,32

-61 543,82

6 387 067,38
96 320,32

-61 543,82

788 195,20
63 163,50

0,00

250 000,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

10 959 976,37 10 959 976,37 795 748,33 390 696,40 405 051,93 0,00 10 164 228,04 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 164 228,04
0,00
0,000,00

0,00
10 959 976,37 10 959 976,37

0,00
0,00

795 748,33
0,00
0,00

390 696,40
0,00
0,00

405 051,93
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C02100C7-19CB-414E-8669-293B710B146D. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Zmiana w planie wydatków majątkowych na 2017 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/389/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 listopada 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 40 000,001 030 000,00 990 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 40 000,00 990 000,001 030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 892 000,00 - 40 000,00 852 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m-ci Zawady 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność - 10 000,002 481 321,66 2 471 321,66

60016 Drogi publiczne gminne - 10 000,00 1 127 554,001 137 554,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 137 554,00 - 10 000,00 1 127 554,00
Przebudowa drogi gminnej nr 101259E – opracowanie dokumentacji 
projektowej (FS Ludwików 10.000,00 zł) 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00298 579,57 298 579,57

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 298 579,57298 579,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 035,75 11 543,82 188 579,57

Zagospodarowanie działki gminnej (FS Mazury) 0,00 11 543,82 11 543,82

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 121 543,82 - 11 543,82 110 000,00

Zakup działki na obszarze Sołectwa Mazury (FS Mazury) 11 543,82 - 11 543,82 0,00

750 Administracja publiczna 63 163,50633 782,70 696 946,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 163,50 696 946,20633 782,70

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 376 698,00 51 618,00 428 316,00
Projekt e-administracji poprzez wdrożenie nowych technologii 
informacyjno-komunikacyjnych w Urzędzie Gminy Bełchatów 376 698,00 51 618,00 428 316,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 084,70 11 545,50 231 630,20
Projekt e-administracji poprzez wdrożenie nowych technologii 
informacyjno-komunikacyjnych w Urzędzie Gminy Bełchatów 220 084,70 11 545,50 231 630,20

801 Oświata i wychowanie 5 500,00215 749,00 221 249,00

80104 Przedszkola 5 500,00 28 499,0022 999,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 500,00 5 500,00

Zakup zmywarko-wyparzarki do przedszkola 0,00 5 500,00 5 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 113,00872 303,90 888 416,90

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 113,00 26 820,0025 707,00

Id: C02100C7-19CB-414E-8669-293B710B146D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 707,00 1 113,00 26 820,00

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Bełchatów 25 707,00 1 113,00 26 820,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 582 096,90567 096,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 096,90 15 000,00 582 096,90

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie gminy
 

59 887,00 15 000,00 74 887,00

6 602 290,88 6 637 067,3834 776,50Razem

Id: C02100C7-19CB-414E-8669-293B710B146D. Podpisany Strona 2



 Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok
Załącznik Nr 4

 Fundusz sołecki na 2017 rok

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie Zmiana

Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sołectwo MAZURY
700 70005 6060 Zakup działki na obszarze Sołectwa Mazury 0,00
900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr 378 Mazury-Bugaj 0,00
921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa 0,00
921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa 500,00 0,00 500,00
700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 0,00

Razem 0,00

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI 0,00

do Uchwały Nr XLI/389/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 listopada 2017 roku

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

11 543,82 -11 543,82
3 000,00 3 000,00
1 100,00 1 100,00

11 543,82 11 543,82
16 143,82 16 143,82

658 324,43 658 324,43

Id: C02100C7-19CB-414E-8669-293B710B146D. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki 1 450 000,00 950 000,00 500 000,00 80 000,00 1 574 880,00 950 000,00 624 880,00

801 80104 500 000,00 500 000,00 80 000,00 580 000,00 580 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Miasto Bełchatów,                  

Gmina Wola 

Krzysztoporska, Miasto 

500 000,00 500 000,00 80 000,00 580 000,00 580 000,00

900 90004 0,00 44 880,00 44 880,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Miasto Bełchatów                  44 880,00 44 880,00 44 880,00 44 880,00

921 92113 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 950 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminne Centrum Kultury w 

Zdzieszulicach Dolnych       
950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00

Nazwa jednostki 277 563,50 277 563,50 0,00 277 563,50 277 563,50

010 01009 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

Gminna Spółka Wodna z/s  

w Bełchatowie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

754 75412 48 563,50 48 563,50 0,00 48 563,50 48 563,50

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Ochotnicze Straże Pożarne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Ochotnicze Straże Pożarne z 

terenu Gminy 
28 563,50 28 563,50 28 563,50 28 563,50

851 85154 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

851 85195 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

921 92120 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Rzymskokatolickie Parafie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Utrzymanie zieleni

Przedszkola

 Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów na 2017 rok

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLI/389/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 listopada 2017 roku

Plan dotacji   na 

2017 rok

z tego:
Nazwa zadania Zmiana 

z tego:
Dział Rozdział

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Nazwa jednostki realizującej 

zadanie

Plan dotacji na 

2017 rok
§

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Centra kultury i sztuki

Spółki wodne

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Id: C02100C7-19CB-414E-8669-293B710B146D. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Plan dotacji   na 

2017 rok

z tego:
Nazwa zadania Zmiana 

z tego:
Dział Rozdział

Nazwa jednostki realizującej 

zadanie

Plan dotacji na 

2017 rok
§

921 92195 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

926 92605 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ 

Kluby
80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

1 727 563,50 950 000,00 0,00 777 563,50 80 000,00 1 852 443,50 950 000,00 0,00 902 443,50RAZEM:

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Pozostała działalność

Id: C02100C7-19CB-414E-8669-293B710B146D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Zmiana Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 110 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 110 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 10 000,00 110 000,00

10 000,00 110 000,00

Dział Paragraf Treść Zmiana Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 110 000,00

Zwalczanie narkomanii 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 100 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

9 000,00 0,00 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 25 000,00

10 000,00 110 000,00

7 000,00

Załącznik Nr 6

85154 100 000,00

100 000,00

100 000,00

Zmiana  planu dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację 

zadań gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na 

2017 rok

do Uchwały Nr XLI/389/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 listopada 2017 roku

85153

Rozdział
Plan przed 

zmianą 

100 000,00

Rozdział

Razem dochody:

40 000,00

11 000,00

10 000,00

20 000,00

Razem wydatki:

Plan przed 

zmianą 
100 000,00

10 000,00

3 000,00

90 000,00

100 000,00

85154

Id: C02100C7-19CB-414E-8669-293B710B146D. Podpisany Strona 1


	Arkusz1_2

		2017-11-29T13:13:53+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




